
و  گلستان«  گالری  « کتاب  از  رونمایی   
 »۳۴ شماره  »دروس،  نمایشگاه  گشایش 
گلستان  با تمرکز بر ۳۵ سال فعالیت لیلی 
هشتاد  بهانه  به  و  گالری دار  کسوت  در 
سالگی او برگزار شد. این دو رویداد هنری در 
گالری آرتبیشن برگزار شد. به گزارش ایسنا، 
محمود دولت آبادی از جمله حاضران در 
مراسم رونمایی کتاب گالری گلستان بود. 
او به سابقه دوستی خانوادگی اش با لیلی 
گلستان  لیلی  گفت:  و  کرد  اشاره  گلستان 
بر گردن بسیاری از ما حق دارند و ما قدر او 
را می دانیم. بیش از نیم قرن است که با او 
رابطه خانوادگی داریم و فرزندانمان با هم 
بزرگ شده اند. لیلی گلستان احترام عمیقی 
به کارکردن قائل است و در نیم قرنی که او 
لحظه  یک  حتی  می شناسم  نزدیک  از  را 
ناامید  و  نکشیده  کارکردن  از  دست  هم 
نشده است و این بسیار ارزشمند است. 
گلستان در  دولت آبادی ادامه داد: لیلی 
مرکز  همیشه  که  کرده  زندگی  خانواده ای 
فرهنگی، هنری و روشنفکری بوده است. 
یادم می آید در اوایل دهه ۴۰ که آقای ابراهیم 
گلستان روزن را تأسیس کردند، از من، سعید 
سلطان پور و خزایی خواست تا شعرهای 
سهراب سپهری را بخوانیم، شما فکرش را 
بکنید ما چه شوقی داشتیم از این اعتماد 
و پیشنهاد ابراهیم گلستان. آن هم زمانی 
که هنوز ۲۳ ساله نشده بودیم. او شخصیت 
و آثار سهراب سپهری را مصداق بارز سهل 
گلستان  و ممتنع خواند و اظهارکرد: لیلی 
عمیقی  دوستی  رابطه  سپهری  سهراب  و 
داشتند و اتفاقا گالری گلستان نیز با نمایش 
آثار سهراب سپهری افتتاح شد و من هم جز 
نخستین کسانی بودم که به تماشای این 

داد:  ادامه  دولت آبادی  رفتم.  نمایشگاه 
۳۵ سال گالری داری، آن هم در کشوری که 
هر روز دستخوش مسائل مختلف هستیم 
کار ساده ای نیست. لیلی گلستان با برپایی 
و  کرده  فکر  نیز  آیندگان  به  نمایشگاه  هر 
خوشحالم امروز به همت او بخشی از تاریخ 
هنر تجسمی ما برای آیندگان مدون شده 
است. او افزود: ذهن متمرکز لیلی گلستان 
آن هم در وضیعت پریشانی اجتماعی ایران، 
گر  همیشه برای من ستایش آمیز بوده است ا
بخواهیم در زندگی شهری یک شخصیت 
کنیم  کتاب »سلوک« پیدا  مثل »مرگان« 
همین خانم گلستان است. در ادامه مراسم 
احترام برومند با اشاره به دوستی ۵۰ ساله اش 
با لیلی گلستان گفت: سابقه آشنایی من با 
لیلی گلستان به سال ۱۳۴۶ و کار در تلویزیون 
باز می گردد اما از سال ۱۳۵۱ که لیلی گلستان 

نویسنده برنامه کودک شد، دوستی ما شکل 
گرفت و این برنامه و همکاری با لیلی گلستان 
از نقاط عطف زندگی من به شمار می رود. 
گر من توانستم به وسیله برنامه  او افزود: ا
کودک با خانواده ها ارتباط بگیریم بخشی 
از آن را مدیون متنهای خوب لیلی گلستان 

هستم.
  برومند: لیلی برای من الگوست

  برومند ادامه داد: لیلی گلستان انسان 
بسیار قوی و مصممی است و یک رفیق تمام 
عیار است او همیشه برای من الگو بوده است، 
البته فکر می کنم هرگز به گردپای او نرسیده ام. 
برومند با اشاره به دوران سخت بی کاری های 
اهل فرهنگ و هنر پس از انقلاب تصریح کرد: 
ما همگی با هم خانه نشین شدیم و هیچ 
منبع درآمدی نداشتیم. یکبار لیلی گلستان 
که با هم یک مهدکودک راه  پیشنهاد داد 

بیندازیم من هم استقبال کردم اما بعد او 
گر یک کتاب فروشی راه اندازی کند  فکر کرد ا
بهتر است و بعد کتاب فروشی اش را گالری 
کرد. او افزود: در همان سال ها چون کار و 
منبع درآمدی نداشتیم من و همسر پرویز 
صیاد با هم خیاطی می کردیم و لباس هایی 
که  این  با  می فروختیم.  می دوختیم  که 
خیاطی مان خوب نبود اما لیلی گلستان هر 
بار می آمد و از ما لباس می خرید و با این کارش 
از ما حمایت می کرد. او در تمام زندگی اش از 
دوستانش و جوان ها حمایت کرده است و 
در سختی ها تنهایشان نگذاشته است. لیلی 
گلستان هم در ادامه این مراسم سخنرانی 
گالری  کتاب  انتشار  داشت:  بیان  او  کرد. 
گلستان و برپایی نمایشگاه »دروس، شماره 
۳۴« به همت دو جوان است و من قدردان 
لطف این عزیزان هستم. او افزود: به نظر 
گلستان بسیار درجه یک  گالری  کتاب  من 
و خوب شده است و خوشحالم که کارنامه 
گالری گلستان برای نسل های بعد نیز به جا 
می ماند. من در این ۳۵ سال گالری داری، 
واقعا ۳۵ سال حرص خوردم، بغض کرده ام، 
دعوا کرده ام، جیغ زده ام، عشق کرده ام و با 
همه این کارها هدفم این بوده که هنرهای 
و  بدهم  ارتقاء  پله  یک  را  ایران  تجسمی 
شده  موجب  همکارانم  و  من  تلاش های 
که هنرهای تجسمی ما بماند و از یاد نرود. 
گلستان ادامه داد: امروز خیلی خوشحالم و 
افتخار می کنم که تلاش هایم بی نتیجه نماند 
و توانستم هنرمندان جوانی را شناسایی و 
معرفی کنم و شاهد شکوفایی آن ها باشم. او 
افزود: خوشحالم که با کار فرهنگی توانستیم 
موفق شویم و با وجود همه سختی ها محکم 

به راهمان ادامه بدهیم.
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  پوستر فیلم »در آعوش درخت« در آستانه 
کران عمومی منتشر شد. در جلسه یکماه قبل  ا
شورای صنفی نمایش مقرر شد فیلم سینمایی 
»در آغوش درخت« به کارگردانی بابک خواجه 
پاشا و تهیه کنندگی محمدرضا مصباح و سجاد 

نصراللهی نسب با پخش دفتر بهمن سبز به 
کران شود و حالا در  سرگروهی پردیس آزادی ا
کران عمومی فیلم، پوستر آن رونمایی  آستانه ا
شده است. »در آغوش درخت« بهمن ماه 
سال ۱۴۰۱ در چهل ویکمین جشنواره فیلم 

فجر رونمایی و در هفت بخش از جمله بهترین 
فیلم، بهترین بازیگر نقش اول زن و مرد و 
غ بلورین  بهترین فیلمنامه نامزد دریافت سیمر
شد. این فیلم که محصول مشترک سازمان 
سینمایی سوره و کانون پرورش فکری کودکان 

و نوجوانان است، روایتی ملتهب، دراماتیک و 
شاعرانه را از تلاش برای حفظ بقای یک عشق 
از دست رفته به تصویر می کشد. مارال بنی آدم، 
جواد قامتی، روح ا... زمانی، اهورا لطفی و رایان 

لطفی بازیگران »در آغوش درخت« هستند.

کران فیلمی با بازی »مارال بنی آدم«  ا

« عیاری   »87 متر
کجا پخش می شود؟

 گمانه زنی هایی برای پخش سریال »۸۷ 
می رسد  گوش  به  عیاری  کیانوش   » متر
است.  بلاتکلیف  همچنان  که  سریالی 
خودِ  البته  و  »روبیکا«  می گویند  گروهی 
عیاری به سردرگمی اشاره می کند نمی داند 
کجا سردرخواهد  سرانجام این سریال از 
 » آورد. به گزارش تسنیم، سریال »۸۷ متر
تلویزیون  بلاتکلیف  آثار  جزو  می توان  را 
دانست. کارگردانش کیانوش عیاری اخیرا 
گفت وگویی با فریدون جیرانی به این  در 
« کاری  نکته اشاره کرد که »سریال »۸۷ متر
نیست که همچون سریال های رایج شبکه 
نمایش خانگی باشد و به تلویزیون بیاید 
بهتر است.« با این حال، خبرهایی هم به 
گوش می رسد که قرار است به روبیکا برسد. 
اما یکی از مدیرانِ این پلتفرم در گفت وگویی 
کره ای انجام شده  با تسنیم اعلام کرد مذا
اما قطعیتی وجود ندارد. مهدی نقویان 
نشست  در  رسماً  سیمافیلم  مرکز  رئیس 
خبری با خبرنگاران اعلام کرد این سریال 
به نمایش خانگی می رود به همین خاطر 
چند ماه است رایزنی می شود پلتفرم های 
نمایش خانگی این سریال را پخش کنند. 
این  پخش کننده  از  قطعی  خبر  هنوز  اما 
سریال، رسانه ای نشده است. البته گهگاهی 
پخش  فضای مجازی  در  گمانه زنی هایی 
می شود که خود کیانوش عیاری کارگردان 
و برخی از عوامل این سریال، آن را تأیید 
کنون بارها تاریخ های متعددی  نمی کنند. تا
« اعلام شده که  برای پخش سریال »۸۷ متر
هیچ کدام به سرمنزل نرسیده اند. سریالی 
که در جریانِ ساخت هم بارها متوقف شد 
و به نظر می رسد عنوان طولانی ترین زمانِ 
تولید یک مجموعه آپارتمانی در تلویزیون را به 
خودش اختصاص دهد. چرا که ۳۱ ماه طول 
کشید تا به پایان برسد.  کارگردانی که چندی 
کران »ویلای ساحلی«  ا با  پیش همزمان 
دچار سکته خفیف مغزی شد و مدتی را برای 
درمان به بیمارستان رفت. البته آثار بیماری 
هنوز در صدایِ او مشخص است. عیاری با 
این حال و احوال پیگیرِ پخش سریال »۸۷ 
« است و می گوید: این سریال باید ۱۴۰۰ و  متر
نهایتا ۱۴۰۱ پخش می شد. او اعتقاد دارد باید 
گر سریال ۸۷ متر با دیدن این مجموعه  تماشا
تلویزیونی، احساس ناامنی برایش ایجاد شود 
که سر به هوا مسکن خرید نکند و خرید و 
فروش مسکن و ملک با دقت اتفاق بیفتد که 

بارها شاهد بوده ایم.

کرد، پیروزی  انتخابات ونزوئلا اعلام   رئیس شورای 
نیکولاس مادورو پس از شمارش ۹۶. ۸۷ درصد آرا تایید شد. 
به گزارش ایسنا، پیروزی نیکولاس مادورو، رئیس جمهور 
فعلی ونزوئلا در انتخابات ریاست جمهوری تایید شد. 
»الویس آموروسو« رئیس شورای ملی انتخابات این کشور 
روز جمعه پس از شمارش ۹۶.۸۷ درصد آرا این خبر را اعلام 
کرد. آموروسو گفت: »نیکولاس مادورو ۵۱.۹۵ درصد آ را را به 
دست آورد، در حالی که ادموندو گونزالس ۴۳.۱۸ درصد آرا را 
به دست آورد.« انتخابات ریاست جمهوری ونزوئلا ۲۸ ژوئیه 
شاهد پیروزی مادورو برای سومین دوره ریاست جمهوری 
کاس و  بود. اعلام نتایج باعث اعتراضات در پایتخت کارا
فراتر از آن شد و درگیری بین پلیس و حامیان مخالف گزارش 

شد. دولت ونزوئلا چندین کشور را به دخالت در انتخابات 
در پی اعتراضات متهم کرد. به گزارش اسپوتنیک، پیروزی 
مادورو توسط ایالات متحده، کانادا و چندین کشور آمریکای 
لاتین مورد تردید قرار گرفته است. روسای جمهور آرژانتین، 
گوئه، پرو، جمهوری  ، گواتمالا، پاناما، پارا کوادور کاستاریکا، ا
دومینیکن و اروگوئه با صدور بیانیه ای مشترک خواستار 
بازشماری آرا توسط ناظران مستقل انتخابات شدند. وزیر 
امور خارجه آمریکا هم در اقدامی مداخله جویانه، با رهبران 
اپوزیسیون ونزوئلا تماس گرفته و به »ادموندو گونزالس« 
که بازنده انتخابات ریاست جمهوری شده، تبریک گفت و 
کید کرد که »از نظر واشنگتن او بیش ترین آراء را به دست  تا
آورده و پیروز شده است!« تحرکات مداخله جویانه برخی از 

کشورهای آمریکای لاتین و ایالات متحده در مورد انتخابات 
ریاست جمهوری ونزوئلا، در شرایطی انجام می شود که 
شورای ملی انتخابات ونزوئلا پیروزی مادورو را تایید کرده 
است. طبق این نتایج، مادورو برای سومین بار به ریاست 
جمهوری رسیده است، اما اپوزیسیون با به چالش کشیدن 
این نتیجه، آن هم بدون ارائه سند و مدرک دقیق، باعث 
کاس شده  است. این  ایجاد ناآرامی هایی از جمله در کارا
کید دارد که اپوزیسیون ونزوئلا  در حالیست که روسیه تا
باید شکست خود را در انتخابات بپذیرد. علاوه بر این، 
»دیمیتری پسکوف« سخنگوی کرملین به کشورهای ثالث 
نسبت به حمایت از تلاش ها برای بی ثبات کردن اوضاع در 

داخل ونزوئلا هشدار داد.

آمار  می گویند  سومالی  محلی  رسانه های    
کشته شدگان حمله تروریستی در پایتخت این کشور 
به ۳۲ نفر افزایش یافته است. به گزارش المیادین، 
که شمار  کردند  رسانه های محلی در سومالی اعلام 
قربانیان حادثه تروریستی در شهر موگادیشو، پایتخت 
افزایش یافته  ۶۳ زخمی  کشته و   ۳۲ کشور به  این 
انتحاری  از وقوع حمله  است. رسانه های سومالی 

گزارش  در مرکز شهر موگادیشو خبر دادند. خبری 
دادند که در پی حمله انتحاری در نزدیک رستورانی 
در مجاور ساحل لیدو در شهر موگادیشو، پایتخت 
کشیده  خون  و  ک  خا به  غیرنظامی  ده ها  سومالی 
کی از این بود که در این  شدند. گزارش های اولیه حا
حمله تروریستی ۲۰ غیر نظامی کشته شدند. گروهک 
تروریستی الشباب مسئولیت این حمله تروریستی را بر 

عهده گرفت. سومالی سالهاست که درگیر جنگی خونین 
بین نیروهای دولتی و تروریست های الشباب شاخه 
گروه القاعده در آفریقا است. گروه تروریستی الشباب با 
حملات تروریستی و ایجاد ناامنی تلاش دارد سومالی 
را به کنترل خود درآورد؛ دولت موگادیشو از سال ۲۰۲۲ 
کنون عملیات نظامی علیه مواضع گروهک  میلادی تا

تروریستی الشباب را تشدید کرده است.

پیروزی »مادورو« در انتخابات تایید شد

حمله تروریستی در پایتخت سومالی

بیـــن المـــلل
 

 

گــــزارش
 تهدیدهای اوکراین 

برای حمله به »پل کریمه«
که  کرد   مقام مسئول اطلاعاتی اوکراین اذعان 
کی یف برای از بین بردن پل میان روسیه و شبه جزیره 
کریمه طی چند ماه آینده یا تا پایان سالجاری میلادی 
برنامه ریزی می کند. به گزارش ایسنا، »کریل بودانوف« 
رئیس اداره اطلاعات اصلی اوکراین ادعا کرد: کی یف 
در حال تدارک برنامه ای برای از بین بردن پل کریمه 
در عرض ماه های آینده یا تا پایان سالجاری میلادی 
است. به نوشته وبگاه »راشاتودی«، او این اظهارات 
را در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره اینکه آیا احتمال 
ک سرزمینی اصلی  از بین رفتن پل میان کریمه و خا
ح ساخت.  روسیه در آینده نزدیک وجود دارد، مطر
سختی  »به  کنون  هم ا کی یف  بودانوف،  گفته  به 
کار از جمله با  روی برنامه هایش برای انجام این 
گیر  حملات دوربرد کار می کند و نیاز به رویکرد فرا
برای این هدف هست.« بودانوف در پاسخ به پرسش 
درباره  توضیح  منظور  به  خبرنگار  همان  مجدد 
اشاره اش به »آینده نزدیک« و اینکه آیا منظور از آن 
این است که اینکه حمله در عرض چند ماه آینده 
خ می دهد، گفت: »من هم  یا تا پایان سال ۲۰۲۴ ر
گر منظور شما از  چنین چیزی را ترجیح می دهم. ا
آینده نزدیک همین است، پس شانس هایی وجود 
دارد.« مقام های ارشد کی یف از جمله »ولودیمیر 
زلنسکی« رئیس جمهور این کشور در توجیه چند 
تلاش  خود برای از بین بردن پل کریمه، واقع شده 
میان شبه جزیره کریمه و منطقه کراسنودار روسیه، 
گفته اند این پل دارای ارزش لجستیکی بالا برای 
ارتش روسیه است. ساخت این پل در سال ۲۰۲۰ تمام 
شد. مدتی پیش از آن در سال ۲۰۱۴ اهالی شبه جزیره 
کریمه در یک همه پرسی که در پی وقوع کودتایی 
خ داد، رای به  تحت حمایت واشنگتن در کی یف ر
ک روسیه دادند. کی یف به دنبال  الحاق آن به خا
تشدید جنگ در سال ۲۰۲۲ با روسیه چند بار برای 
حمله به این پل و از بین بردن آن تلاش کرده و برای 
این هدف از تسلیحاتی شامل موشک های دوربرد 
غربی، پهپادهای انتحاری و کار گذاشتن خودروهای 
بمب گذاری شده استفاده کرده است. به رغم همه 
این تلاش ها، پل کریمه تنها ۲ بار در طی این حملات 
خساراتی برداشت و چند نفر نیز در این حملات جان 
باختند. وزارت دفاع روسیه در ماه مه اعلام کرده بود 
که ارتش این کشور ۱۰ موشک آمریکایی از نوع »اتکمز« 
را که توسط کی یف به سمت پل کریمه شلیک شده 
بودند، سرنگون ساخت. مسکو تحویل تسلیحات 
غربی به کی یف را محکوم ساخته و هشدار داده که 
این رویه تنها به طولانی ترشدن جنگ منجر و باعث 
خواهد شد که کشورهای غربی متحد اوکراین هم 

تبدیل به یکی از طرف های جنگ شوند.

هریس، آرای لازم حزب دموکرات را کسب کرد کوتــــاه

کمیته  کامالا هریس« پس از آنکه توانست آرای لازم » «  
ملی دموکرات« را برای نامزدی حزب در انتخابات ۲۰۲۴ 
کسب کند، رسانه ها از او به عنوان اولین زن سیاه پوست و 
اولین آمریکایی- آسیایی یاد می کنند که به چنین جایگاهی 
دست یافته است. به گزارش ایسنا، »کامالا هریس« که در 
حال حاضر معاون رئیس جمهور آمریکاست، در جریان یک 
رای گیری مجازی توسط نمایندگان کمیته ملی دموکرات، 
کثر آرا را از سوی نمایندگان حزبی )حداقل ۲۳۵۰  حدا
رای( کسب کرد و بدین ترتیب عملا نامزد حزب دموکرات 
در انتخابات آمریکا شد و قرار است با رقیبش »دونالد 
ترامپ« نامزد حزب جمهوری خواه رقابت کند. روزنامه 
کامالا هریس  گزارشی می نویسد: » یواس ای تودی در 
به عنوان اولین زن سیاه پوست و آسیایی- آمریکایی به 
گر بتواند رقیبش  چنین جایگاهی دست یافته است و ا
ترامپ را شکست دهد، به اولین رئیس جمهور زن در تاریخ 
کید  ایالات متحده آمریکا بدل خواهد شد.« هریس تا
کرد که طی کنوانسیون ملی حزب دموکرات در تاریخ ۱۹ 
گو نامزدی حزب را رسما خواهد  اوت )۲۹ مرداد( در شیکا
پذیرفت و مشتاقانه منتظر است تا »این لحظه تاریخی« 
را جشن بگیرد. او اظهارکرد: »باعث افتخار است که نامزد 
دموکرات ها برای انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده 

کاری شما برای کشور ما غیر قابل بحث است.  باشم. فدا
می دانم که همه ما به شدت این احساس را داریم. ما 
کشورمان را دوست داریم، به وعده آمریکا ایمان داریم و این 
چیزی است که این ستاد انتخاباتی در راستای آن تلاش 
می کند.« پس از آنکه »جو بایدن« رئیس جمهور آمریکا به 
دلیل انتقادات و درخواست های فزاینده هم حزبی هایش 
در راستای عملکرد ضعیفش در اولین مناظره انتخاباتی 
۲۰۲۴ از رقابت ها کناره گیری کرد، در اولین اقدام از معاونش 
کامالا هریس در این مسیر حمایت و اعلام کرد که از این 
پس او نامزد انتخابات ۲۰۲۴ است و بدین ترتیب هریس 
۵۹ ساله از این اقدام رئیس جمهور بایدن استقبال کرد و 
وعده داد که رقیبش ترامپ را شکست خواهد داد. »جیمی 
هریسون« رئیس کمیته ملی دموکرات پس از رای گیری 
مجازی جهت انتخاب نامزد این حزب در انتخابات ۲۰۲۴ 
آمریکا در جریان یک پخش زنده بیان کرد: »بسیار باعث 
افتخار است که تایید کنم هریس معاون رئیس جمهور 
کثریت آرا را از همه نمایندگان کنوانسیون به دست  بیش از ا
آورده است و نامزد حزب دموکرات خواهد بود. دوستان 
من، امروز روز خاصی است زیرا ما با افتخار اعلام می کنیم 
که اولین زن رنگین پوست را به عنوان نامزد حزب دموکرات 

خواهیم داشت.«

 موافقت ترامپ با برگزاری مناظره با هریس
در  جمهوری خواهان  نامزد  و  سابق  رئیس جمهور   
انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا با مناظره با معاون 
رئیس جمهور و نامزد احتمالی دموکرات ها موافقت کرد. 
، دونالد ترامپ،  گزارش مهر به نقل از نیویورک تایمز به 
رئیس جمهور سابق و نامزد جمهوری خواهان در انتخابات 
ریاست جمهوری ماه نوامبر آمریکا با برگزاری مناظره انتخاباتی 
با کامالا هریس، معاون جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا و 
نامزد احتمالی دموکرات ها در انتخابات پنجم نوامبر موافقت 
( آماده  کرد. ترامپ گفته است که چهارم سپتامبر )۱۴ شهریور
برگزاری این مناظره است. این مناظره در صورت برگزاری، 
دومین مناظره در چرخه انتخابات پیش رو و نخستین 
مناظره بین ترامپ و نامزد جدید دموکرات ها خواهد بود. 
براساس پیام ترامپ در شبکه اجتماعی اش، این مناظره در 
پنسیلوانیا برگزار و مکان دقیق آن متعاقبا اعلام خواهد شد. 
نبرد انتخاباتی در پنسیلوانیا در تعیین پیروز نهایی بسیار 
تأثیرگذار است. گفته می شود، اجرای این مناظره بر عهده 
کس نیوز خواهد  برِت بایِر و مارتا مک کالم، مجریان شبکه فا
که آیا هریس با این مناظره و  بود. هنوز مشخص نیست 
شرایط برگزاری آن موافقت کرده است یا خیر. نمایندگان ستاد 
انتخاباتی او نیز هنوز اظهارنظری دراین باره نکرده اند. ترامپ 
همچنین گفته است که این مناظره با حضور مخاطبان برگزار 
خواهد شد. مناظره قبلی که او و بایدن برگزار کردند، در سالن 
خالی برگزار شد. ترامپ علاوه بر این، گفته که برای پذیرفتن 
هریس به عنوان نامزد جدید دموکرات ها »کاملا آماده« است. 
گهانی بایدن از نامزدی حزب دموکرات  از زمان کناره گیری نا
ح شدن نام هریس به عنوان گزینه احتمالی، ترامپ  و مطر
همواره مدعی شده است که انصراف بایدن و معرفی هریس، 

یک »کودتای داخلی در حزب دموکرات« بوده است. 

کستان و ترکیه  رزمایش دریایی پا
کستان و ترکیه رزمایش یک هفته ای دریایی را با هدف   پا
مقابله با تهدیدات مختلف و تقویت واحد های پدافندی دریا 
کستان و ترکیه رزمایش  پایه انجام دادند. نیرو های دریایی پا
دریایی مشترکی را در شمال دریای عرب انجام دادند. روزنامه 
»ینی شفق« روز شنبه گزارش کرد که نیروهای دریایی ترکیه 
کستان در این رزمایش دریایی گشت زنی و تمرین های  و پا
کستان آمده  مختلف را اجرا کردند. در بیانیه نیروی دریایی پا
است: »این رزمایش شامل عملیات های دریایی مختلف 
از جمله دفاع برابر تهدیدات نامتقارن، بازدید تمرین های 
و  حرفه ای  مهارت های  ارتقای  هدف  با  هوایی  پدافند 
افزایش قابلیت همکاری بین دو نیروی دریایی بود.« نیروی 
کستان این تمرین مشترک را در راستای روابط  دریایی پا
کستان  مستحکم دوجانبه بین دو کشور خواند. ترکیه و پا
روابط بسیار گرمی باهم دارند. این دو کشور همسایه ایران 
در پروژه مشترک نیروی تولید هواپیماهای جنگی نسل پنجم 

همکاری هایی با هم دارند.

 پژواک ایمانی: 
  »زخم کاری ۳« با فصل قبل 

خیلی متفاوت است
  بازیگر »زخم کاری« درباره انتقادها به این سریال و 
اینکه در فصل سوم، این سریال چقدر متفاوت شده 
ک ایمانی به »مهر« گفت: سیامک  است، سخن گفت. پژوا
مردانه دستیار محمدحسین مهدویان به من زنگ زد 
و پیشنهاد بازی در سریال »زخم کاری« را داد و من هم 
به دلیل برندبودن این سریال استقبال کردم ولی جزییاتی 
از نقش نمی دانستم. وی اضافه کرد: روزی که نقش حمید 
فرنهادزاده را خواندم برایم جذاب بود. با مهدویان در 
جلسه اول گپ و گفتی هم درباره نقش داشتیم. او نکاتش 
را بیان کرد و من هم ایده هایی برای نقش دادم. بازیگر 
»زخم کاری« درباره علاقه اش به بازیگری عنوان کرد: از 
اولین انشایی که نوشتم، می دانستم علاقه دارم بازیگر 
شوم و در آن انشا هم آورده بودم. از کودکی و نوجوانی 
هم این امکان را داشتم که تئاتر کار کنم و دوره هایی 
را در کانادا دیدم. به ایران هم که آمدم در دوره های 
آموزشی وحید جلیلوند شرکت کردم. وی درباره همکاری 
با مهدویان و بازیگر مقابلش جواد عزتی بیان کرد: هر دو 
خیلی حرفه ای هستند، معمولا قبل از هر سکانس گپ 
و گفتی با مهدویان داریم. من ایده ها و پیشنهادهایی را 
گر موافقت کرد در نقش پیاده می کنم. ایمانی  می گویم و ا
اضافه کرد: با جواد عزتی هم درباره هر سکانس گفت و 
گویی داریم مثلا نیم ساعت قبل از نقش حرف می زنیم. 
وی درباره نقشش در این سریال نیز توضیح داد: حمید 
فرنهادزاده فرزند کارخانه داری است که به دست طلوعی 
کشته شده و مالک سراغش می آید تا او را وارد تیم خود 
کند. مالک با تحریک این جمله که طلوعی پدرت را کشته 
و باید انتقام بگیری او را جزو تیم خود می کند. وی بیان 
کرد: شروع دیده شدنم در سریال »رهایم کن« بود و بعد 
از آن پیشنهادهایی داشتم که دنبال اتفاق خوب بودم. 
وی درباره اینکه چرا »زخم کاری« در فصل های بعد کمتر 
موفقیت داشت، توضیح داد: به نظرم به دلیل اتفاقی بود 
که در فصل اول شکل گرفت و مخاطب با یک چَک بزرگ در 
سریال مواجه شد و قصه هیجان عجیب و غریبی داشت. 
البته فکر می کنم این سریال در فصل سوم دوباره درست 
شده است. قصه فصل سوم بیشتر روی طراحی مهره ها 
مثل یک بازی شطرنج بنا نهاده شده است. ایمانی در 
پایان درباره انتقاداتی که به فصل های بعدی »زخم کاری« 
وارد شده است، گفت: من شدیدا پشت »زخم کاری« در 
می آیم و روی آن تعصب دارم. در این ژانر سریال هایی 
که می بینید به ندرت موفق می شوند. من فکر می کنم 
مخاطبی که این فصل را می بیند دیگر نمی تواند برای 
فصل چهارم هم صبر کند چون کاملا متفاوت از فصل 

دوم است.
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